平成23年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

平成23年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
連結の業績については、概ね前回発表予想どおりになる見込みであります。

個別の業績については、売上高、営業利益、経常利益は前回発表予想とほぼ同額になる見込みですが、投資有価証券評
価損の見込みが想定より下回ったことにより、当期純利益が増益となる見込みです。

以 上

平成23年11月8日
各 位

上場会社名 ジャパンベストレスキューシステム株式会社
代表者 代表取締役 榊原 暢宏
（コード番号 2453）
問合せ先責任者 取締役管理部長 鈴木 良夫
（TEL 052-883-0850）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年３月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,472 590 530 513 7,680.75
今回修正予想(B) 7,210 634 582 430 6,436.89
増減額(B-A) △261 44 52 △83
増減率(%) △3.5 7.5 9.8 △16.2
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期）

6,827 540 525 302 4,469.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,034 441 498 197 2,943.65
今回修正予想(B) 5,830 429 489 273 4,070.98
増減額(B-A) △203 △11 △9 75
増減率(%) △3.4 △2.7 △1.8 38.3
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期）

5,609 340 363 118 1,744.34